

Swedbank och Norberg

Yachting hissar segel!

Swedbank kommer under de närmsta åren använda sig av segling och skärgård som plattform för både kundevent, medarbetaraktiviteter, ledarskapsträning och varumärkesbyggande. – ”En unik, smart och mångfacetterad plattform för många olika typer av aktiviteter”, säger Henrik Eklund, chef för Swedbank i Norrköping och Pelle Norberg, VD på Norberg Yachting.



Swedbank



Sailing Team

- ”Från och med 2016 kommer vi att börja jobba både externt och internt med aktiviteter som inte är så stora och som är helt unika. Vi måste hitta nya kompletterande forum där vi kan skapa en hög grad av kvalitet, personlig närvaro och kontakt med både kunder och anställda. En segelbåt med besättning bestående av kunder och medarbetare och skärgården är inte bara en bra miljö för aktiviteter utan också en bra metafor när det gäller team building och ledarskap. Ja, vi har analyserat detta noga och kommit fram till att det här projektet skall vi satsa långsiktigt på, säger Henrik.

-”Det fina med en segelbåt är också att vi kan ta den till olika ställen och flytta våra aktiviteter till olika platser. Vi drar igång projektet i Stockholm/Norrköping och Stockholms, Sankt Annas och Gryts skärgård till att börja med. Vi kommer också använda oss av båten som aktivitets-/och mötesplats under Almedalsveckan i Visby. Målet är att även andra Swedbankkontor och regioner successivt hänger på. Det är vårt mål. Det fina är också att vi satsar på en aktivitet som är miljövänlig, båten drivs ju faktiskt fram av vinden”.

-”Som partner i detta projekt har Swedbank valt att samarbeta med Norberg Yachting och Pelle Norberg. Pelle är en av Nordens mest erfarna projektledare inom stora kommersiella seglingsprojekt med meriter som VD för Volvo Ocean Race-team och projektledare och delägare i HiQ Sailing Team (en av världens snabbaste trimaraner som slagit samtliga fartrekord i Norden). Pelle har därtill en gedigen karriär inom näringslivet, både inom storbolag och som entreprenör. Lägg därtill sedan en internationell karriär inom kappsegling med landslagsuppdrag och Gotland Runt vinster under bältet, så har vi en bra samarbetspartner”, säger Henrik.

-”Vi kommer att hjälpa Swedbank med alltifrån seglingsaktiviteter, ledarskapsaktiviteter, PR, promotion och säljaktiviteter. Vi har valt en mycket snabb och synnerligen välutrustad 52-fots segelbåt av märket ICE Yachts för detta spännande och nydanande projekt. Mycket roligt att även Sail Racing, Gåshaga Marina, Marinmäklarna, Hotel J/Restaurant J och Alandia valt att vara med som Co-Partners i projektet. Som det ser ut kommer ytterligare bolag med marin anknytning vara med som Co-Partners, återkommer om detta.”, säger Pelle Norberg.



ICE 52/ICE Yachts

-”Jag är övertygad om att detta projekt kommer skapa goodwill och mätbara resultat för oss. Vi har redan nu fått mycket positiv feedback för vår satsning så det här känns riktigt bra. Kul också för våra medarbetare att vi lagt en ambitiös plan när det gäller ledarskapsutveckling och team building ombord”, avslutar Henrik.

För mer information:

Henrik Eklund, Chef för Swedbank i Norrköping, 072-729 82 35

Pelle Norberg, VD Norberg Yachting AB, 0708-12 95 56